Offertorium Ps. 41, 2 et 3 Quemádmodum desíderat cervus ad fontes aquarum, ita desíderat áнима mea ad te,

Deus. Sitivit áнима mea ad Deum in tem vivum.

Secreta

Sanctæ Hildegardis Virginis tuae festa recolentes, preces offérimus et hystias immolamus: præsta, quæsumus, Dómine; ut, cum præsidio temporali vitæ nobis præbeant incremenda péetuæ. Per Dóminum nostrum.

Pro Impressione Ss. Stigmatum S. Francisci

Múnera tibi, Dómine, dicata sanctifica: et, intercedente beato Francisco, ab omni nos culpárum labé purifica. Per Dóminum nostrum.

Communio Philipp. 1, 20 et 21 Magnificabitur Christus in corpore meo, sive per vitam, sive per mortem: mihi enim vivere Christus est, et mori lucrum.

Postcommunio

Perpétuo, Dómine, favore proséquere, quos réficiis divino mysterio: et quos imbuísti caeléstibus institutis; eisdem, intercedente beata Hildégarde Vírgine tua, salutáribus comitare solitiis. Per Dóminum nostrum.

Pro Impressione Ss. Stigmatum S. Francisci

Deus, qui mira Crucis mysteria in beato Francisco Confessore tu multifórmiter demonstrásti: da nobis quæsumus; devotónis suæ semper exempla sectári, et assídua ejusdem Crucis meditatióne muníri. Per Dóminum nostrum.

Concordat cum originali.

Wratislavia, die 29 Martii 1940

A. CARD. BERTRAM

Archiepiscopus Wratislavensis.

IMPRIMATUR.

Ratisbonæ, die 3 Aprilis 1940

DR. DOEBERL.